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Protokół nr 2/2024 z Nadzwyczajnej II sesji Rady Miasta Świnoujście, 

która odbyła się w dniu 13 maja 2024 roku  

od godz. 1000 do godz. 1209. 
 

Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pani Joanna Agatowska – Prezydent Miasta. 

3. Pan Paweł Juras – Sekretarz Miasta. 

4. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta. 

5. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe (stwierdzenie kworum, przyjęcie porządku obrad). 

 

Obrady II Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta w siedzibie Miejskiego Domu Kultury w Świnoujściu  

po stwierdzeniu kworum, otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz. 

Poinformował, że sesja została zwołana na wniosek Prezydenta Miasta (załącznik nr 1 do protokołu). 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku 

obrad. 

Za głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. pkt 2 – Podjęcie uchwały w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz poprosił o zgłaszanie kandydatów  

na I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. 

Radna Aleksandra Namyślak w imieniu Klubu Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” zgłosiła 

kandydaturę radnego Aleksandra Dmowskiego na I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Świnoujście. 

Radny Aleksander Dmowski wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

W związku z tym, że nie zgłoszono więcej kandydatów Przewodniczący Rady Miasta Ryszard 

Teterycz zamknął listę. Poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny Jarosław Włodarczyk zgłosił kandydaturę radnej Joanny Pawłowskiej. 

Radna Joanna Pawłowska wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny Paweł Sujka zgłosił kandydaturę radnego Jacka Antczaka. 

Radny Jacek Antczak wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radna Dorota Konkolewska zgłosiła kandydaturę radnej Karoliny Romańskiej. 

Radna Karolina Romańska wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad przyjęciem składu 

Komisji Skrutacyjnej:  

Za głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się.  

Skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty.  

 

Kolejno Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził 10 minut przerwy w obradach  

w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej i przygotowania kart do głosowania. Następnie 
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wznowił obrady sesji i poprosił Komisję Skrutacyjną o przedstawienie regulaminu i zasad głosowania 

tajnego w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. 

 

Radny Jacek Antczak Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej cyt.: „Będziemy głosować zgodnie  

z listą alfabetycznie. Tutaj radna Karolina Romańska będzie wyczytywała. Będziemy podchodzić, 

pobierać kartę do głosowania, głosować za parawanem i wrzucać wszystko do urny, która znajduje się 

tutaj na stoliku.” 

 

Radna Karolina Romańska członek Komisji Skrutacyjnej przeczytała kolejno nazwiska radnych, 

którzy odbierali karty do głosowania, oddawali swój głos i wrzucali kartę do urny: 

Antczak Jacek 

Borowski Jan 

Dmowski Aleksander 

Gawrońska Lidia 

Iwaniuk Sebastian 

Jabłońska Elżbieta 

Kaczmarek Agnieszka 

Kastrau Beata 

Konkolewska Dorota 

Krzywda Dariusz 

Michalska Barbara 

Momot Roman 

Namyślak Aleksandra 

Nowicki Sławomir 

Pawłowska Joanna 

Romańska Karolina 

Sołtysik Zofia 

Sujka Paweł 

Teterycz Ryszard 

Waga Leszek 

Włodarczyk Jarosław. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził 5 minut przerwy w celu przeliczenia 

głosów przez Komisję Skrutacyjną i przygotowania protokołu z głosowania.  

Kolejno wznowił obrady sesji Rady Miasta i poprosił Komisję Skrutacyjną o przedstawienie 

protokołu z wynikami głosowania w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta.   

 

Radny Jacek Antczak Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół  

z przeprowadzonego głosowania tajnego: „Protokół Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego 

głosowania tajnego w II Sesji Rady Miasta Świnoujście w dniu 13 maja 2024 roku w sprawie wyboru  

I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. Komisja w składzie: Przewodniczący – Jacek Antczak, 

Członek – Joanna Pawłowska, Członek – Karolina Romańska stwierdza, że w Sesji Rady (wg listy 

obecności) wzięło udział 21 radnych, w tym uprawnionych do głosowania 21 radnych.  

Na I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta zgłoszono kandydaturę: Pana Aleksandra Dmowskiego. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała 21 kart do głosowania - wydano 21  kart. W głosowaniu tajnym 

udział wzięło 21 radnych. Oddano 21 głosów ważnych, głosów nieważnych nie było. Za wyborem 

Pana Aleksandra Dmowskiego na I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta głosowało 16 radnych, 

przeciw głosowało 4 radnych, przy 1 głosie wstrzymującym się. Komisja Skrutacyjna stwierdza,  

że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego Pan Aleksander Dmowski został wybrany  

I Wiceprzewodniczącym Rady Miasta Świnoujście.” 
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Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz odczytał uchwałę w sprawie wyboru  

I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Świnoujście i zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Świnoujście. 

Za głosowało 18 radnych, przy 1 głosie przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta. 

 

Kolejno Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zaprosił I Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Aleksandra Dmowskiego do stołu prezydialnego. 

 

Uchwała Nr II/2/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie wyboru  

I Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 4 do protokołu (protokół 

Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania tajnego stanowi załącznik do uchwały).  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. pkt 3 – Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 

Świnoujście. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu 

Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny Jarosław Włodarczyk zgłosił kandydaturę radnej Joanny Pawłowskiej. 

Radna Joanna Pawłowska wyraziła zgodę. 

 

Radny Paweł Sujka zgłosił kandydaturę radnego Jacka Antczaka. 

Radny Jacek Antczak wyraził zgodę. 

 

Radna Dorota Konkolewska zgłosiła kandydaturę radnej Barbary Michalskiej. 

Radna Barbara Michalska wyraziła zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad przyjęciem składu 

Komisji Skrutacyjnej:  

Za głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Skład Komisji Skrutacyjnej został przyjęty.  

 

Kolejno Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz poprosił o zgłaszanie kandydatów  

na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. 

  

Radny Leszek Waga zgłosił kandydaturę radnej Elżbiety Jabłońskiej na funkcję 

Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Świnoujście. 

Radna Elżbieta Jabłońska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

W związku z tym, że nie zgłoszono więcej kandydatów Przewodniczący Rady Miasta Ryszard 

Teterycz zamknął listę i zarządził 5 minut przerwy w obradach w celu ukonstytuowania się Komisji 

Skrutacyjnej i przygotowania kart do głosowania. Następnie wznowił obrady sesji i poprosił Komisję 

Skrutacyjną o przedstawienie regulaminu i zasad głosowania tajnego w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. 

 

Radna Barbara Michalska Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej cyt.: „Szanowni Państwo, 

przystępujemy do głosowania w sprawie wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Miasta. Komisja 

Skrutacyjna w składzie Przewodnicząca – Barbara Michalska i członkowie – Pan Jacek Antczak i Pani 

Joanna Pawłowska. Tradycyjnie oddajemy głos według następującej kolejności. Listę posiadamy tak. 

Zaczynamy.” 
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Radny Jacek Antczak członek Komisji Skrutacyjnej przeczytał kolejno nazwiska radnych, którzy 

odbierali karty do głosowania, oddawali swój głos i wrzucali kartę do urny: 

Antczak Jacek 

Borowski Jan 

Dmowski Aleksander 

Gawrońska Lidia 

Iwaniuk Sebastian 

Jabłońska Elżbieta 

Kaczmarek Agnieszka 

Kastrau Beata 

Konkolewska Dorota 

Krzywda Dariusz 

Michalska Barbara 

Momot Roman 

Namyślak Aleksandra 

Nowicki Sławomir 

Pawłowska Joanna 

Romańska Karolina 

Sołtysik Zofia 

Sujka Paweł 

Teterycz Ryszard 

Waga Leszek 

Włodarczyk Jarosław. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził 5 minut przerwy w celu przeliczenia 

głosów przez Komisję Skrutacyjną i przygotowania protokołu z głosowania. Kolejno wznowił obrady 

sesji Rady Miasta i poprosił Komisje Skrutacyjną o przedstawienie protokołu z wynikami głosowania 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta.   

 

Radna Barbara Michalska odczytała protokół z przeprowadzonego głosowania tajnego: „Komisja  

w składzie: Przewodniczący – Barbara Michalska, Członek – Jacek Antczak, Członek – Joanna 

Pawłowska stwierdziliśmy, że w Sesji Rady (wg listy obecności) wzięło udział 21 radnych, w tym 

uprawnionych do głosowania 21 radnych. Na Wiceprzewodniczącego, czy też Wiceprzewodniczącą 

Rady Miasta zgłoszono kandydaturę Pani Elżbiety Jabłońskiej. Komisja Skrutacyjna przygotowała  

21 kart do głosowania - wydano 21 kart. W głosowaniu tajnym udział wzięło 21 radnych.  

Oddano 21 głosów ważnych, głosów nieważnych nie było. Za wyborem Pani Elżbiety Jabłońskiej  

na Wiceprzewodniczącą Rady Miasta głosowało 15 radnych, przeciw głosowało 6 radnych, głosów 

wstrzymujących się nie było. Komisja Skrutacyjna stwierdza, że w wyniku przeprowadzonego 

głosowania tajnego Pani Elżbieta Jabłońska została wybrana Wiceprzewodniczącą Rady Miasta 

Świnoujście.” 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz odczytał uchwałę w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Świnoujście i zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Świnoujście. 

Za głosowało 20 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta. 

 

Kolejno Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zaprosił Wiceprzewodniczącą Rady 

Miasta Elżbietę Jabłońską do stołu prezydialnego. 

 

Uchwała Nr II/3/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 6 do protokołu (protokół 

Komisji Skrutacyjnej z przeprowadzonego głosowania tajnego stanowi załącznik do uchwały).  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 



5 

 

Ad. pkt 4 – Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Świnoujście i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz poinformował o wpłynięciu pism dotyczących 

utworzenia trzech klubów radnych: 

Klub Radnych „Wspólne Wyspy” w składzie: 

1. Jarosław Włodarczyk – Przewodniczący, 

2. Roman Momot - Zastępca Przewodniczącego, 

3. Agnieszka Kaczmarek, 

4. Lidia Gawrońska, 

5. Sebastian Iwaniuk, 

6. Beata Kastrau, 

7. Dariusz Krzywda, 

8. Joanna Pawłowska, 

9. Ryszard Teterycz. 

Klub Radnych „Prawo i Sprawiedliwość” w składzie: 

1. Aleksandra Namyślak – Przewodnicząca, 

2. Zofia Sołtysik - Zastępca Przewodniczącego, 

3. Aleksander Dmowski. 

Klub Radnych „Koalicja Obywatelska” w składzie: 

1. Elżbieta Jabłońska – Przewodnicząca, 

2. Barbara Michalska - Zastępca Przewodniczącego, 

3. Dorota Konkolewska, 

4. Karolina Romańska, 

5. Leszek Waga. 

Kolejno Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz przedstawił przedmiotowy projekt 

uchwały i poinformował, że radni zgłosili mu przed sesją swój akces do pracy w komisji.  

W związku z powyższym odczytał listę radnych zgłoszonych do składu Komisji Rewizyjnej: 

 Jan Borowski,  

 Sebastian Iwaniuk, 

 Dorota Konkolewska, 

 Barbara Michalska, 

 Aleksandra Namyślak, 

 Sławomir Nowicki, 

 Jarosław Włodarczyk. 

 

W związku z brakiem innych kandydatur do składu komisji, Przewodniczący Rady Miasta Ryszard 

Teterycz zamknął listę i poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radny Dariusz Krzywda zgłosił kandydaturę radnego Sławomira Nowickiego na Przewodniczącego 

Komisji. 

Radny Sławomir Nowicki wyraził zgodę. 

 

W związku z brakiem innych kandydatur, Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz 

zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie powołania członków Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Świnoujście i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 4 głosach 

wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta. 
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Uchwała Nr II/4/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie powołania 

członków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście i wyboru Przewodniczącego tej Komisji 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miasta Świnoujście i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz. Poinformował,  

że radni zgłosili mu przed sesją swój akces do pracy w przedmiotowej komisji.  

W związku z powyższym odczytał listę radnych zgłoszonych do składu Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji: 

 Dariusz Krzywda,  

 Dorota Konkolewska, 

 Roman Momot, 

 Joanna Pawłowska, 

 Zofia Sołtysik, 

 Aleksandra Namyślak. 

 

W związku z brakiem innych kandydatur do składu komisji, Przewodniczący Rady Miasta Ryszard 

Teterycz zamknął listę i poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radna Aleksandra Namyślak zaproponowała kandydaturę radnej Zofii Sołtysik na funkcję 

Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Radna Zofia Sołtysik wyraziła zgodę. 

 

W związku z brakiem innych kandydatur, Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz 

zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie powołania członków Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście i wyboru Przewodniczącego tej Komisji. 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, przy 1 głosie przeciwnym i 2 głosach  

wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta. 

 

Uchwała Nr II/5/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie powołania 

członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Świnoujście i wyboru Przewodniczącego 

tej Komisji stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały w sprawie powołania członków stałych Komisji Rady Miasta  

Świnoujście i wyboru Przewodniczących tych Komisji. 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz. Poinformował,  

że radni zgłosili mu przed sesją swój akces do pracy w stałych Komisjach Rady Miasta.  

W związku z tym odczytał listę radnych zgłoszonych do składu Komisji Gospodarki i Budżetu: 

 Jacek Antczak, 

 Elżbieta Jabłońska, 

 Agnieszka Kaczmarek, 

 Dariusz Krzywda,  

 Dorota Konkolewska, 

 Barbara Michalska,  

 Roman Momot, 

 Aleksandra Namyślak, 

 Sławomir Nowicki, 
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 Joanna Pawłowska, 

 Karolina Romańska, 

 Paweł Sujka, 

 Ryszard Teterycz, 

 Jarosław Włodarczyk, 

 Beata Kastrau, 

 Aleksander Dmowski. 

 

W związku z brakiem innych kandydatur do składu komisji, Przewodniczący Rady Miasta Ryszard 

Teterycz zamknął listę i poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję Przewodniczącego Komisji 

Gospodarki i Budżetu. 

Radny Jacek Antczak zaproponował kandydaturę radnego Pawła Sujki na funkcję 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu. 

Radny Paweł Sujka wyraził zgodę. 

 

Kolejno Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz odczytał listę radnych zgłoszonych  

do składu przedmiotowej Komisji Edukacji, Kultury i Sportu: 

 Jacek Antczak, 

 Aleksander Dmowski, 

 Lidia Gawrońska, 

 Sebastian Iwaniuk, 

 Agnieszka Kaczmarek, 

 Beata Kastrau, 

 Barbara Michalska,  

 Karolina Romańska, 

 Zofia Sołtysik, 

 Paweł Sujka, 

 Leszek Waga, 

 Jarosław Włodarczyk, 

 Joanna Pawłowska, 

 Elżbieta Jabłońska. 

 

W związku z brakiem innych kandydatur do składu komisji, Przewodniczący Rady Miasta Ryszard 

Teterycz zamknął listę i poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję Przewodniczącego Komisji 

Edukacji, Kultury i Sportu. 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zaproponował kandydaturę radnego Jarosława 

Włodarczyka na funkcję Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. 

Radny Jarosław Włodarczyk wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz odczytał listę radnych zgłoszonych kandydatów  

do składu Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych: 

 Lidia Gawrońska, 

 Beata Kastrau, 

 Dorota Konkolewska, 

 Roman Momot, 

 Joanna Pawłowska, 

 Karolina Romańska, 

 Zofia Sołtysik, 

 Paweł Sujka, 

 Leszek Waga, 

 Sebastian Iwaniuk. 
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W związku z brakiem innych kandydatur do składu komisji, Przewodniczący Rady Miasta Ryszard 

Teterycz zamknął listę i poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję Przewodniczącego Komisji 

Zdrowia i Spraw Społecznych. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zaproponowała kandydaturę radnego 

Leszka Wagi na funkcję Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. 

Radny Leszek Waga wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz odczytał listę radnych zgłoszonych kandydatów  

do składu Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki: 

 Jacek Antczak, 

 Aleksander Dmowski, 

 Dariusz Krzywda, 

 Barbara Michalska, 

 Roman Momot, 

 Karolina Romańska, 

 Leszek Waga, 

 Elżbieta Jabłońska. 

 

W związku z brakiem innych kandydatur do składu komisji, Przewodniczący Rady Miasta Ryszard 

Teterycz zamknął listę i poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji 

Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zgłosiła kandydaturę radnej Karoliny 

Romańskiej na funkcję Przewodniczącej Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki. 

Radna Karolina Romańska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz odczytał listę zgłoszonych kandydatów  

na członków Komisji Gospodarki Morskiej: 

 Jacek Antczak, 

 Jan Borowski, 

 Elżbieta Jabłońska, 

 Agnieszka Kaczmarek, 

 Dorota Konkolewska, 

 Dariusz Krzywda, 

 Aleksandra Namyślak, 

 Ryszard Teterycz. 

 

W związku z brakiem innych kandydatur do składu komisji, Przewodniczący Rady Miasta Ryszard 

Teterycz zamknął listę i poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Komisji Gospodarki 

Morskiej. 

Radny Jarosław Włodarczyk zgłosił kandydaturę radnego Dariusza Krzywdę na funkcję 

Przewodniczącego Komisji Gospodarki Morskiej. 

Radny Dariusz Krzywda wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

W związku z brakiem uwag do przedstawionych składów i propozycji Przewodniczących stałych 

Komisji Rady Miasta, Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie  

nad podjęciem uchwały w sprawie powołania członków stałych Komisji Rady Miasta Świnoujście  

i wyboru Przewodniczących tych Komisji. 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 2 głosach 

wstrzymujących się. 

Uchwała została podjęta. 
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Uchwała Nr II/6/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie powołania 

członków stałych Komisji Rady Miasta Świnoujście i wyboru Przewodniczących tych Komisji 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminów sesji Rady Miasta w 2024 roku. 

 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz. 

Uwag nie zgłoszono, w związku z tym Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie ustalenia terminów sesji Rady Miasta w 2024 roku. 

Za podjęciem głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta. 

 

Uchwała Nr II/7/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 

terminów sesji Rady Miasta w 2024 roku stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu 

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Prezydenta Miasta 

Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta Pan Paweł Juras. 

Dyskusja. 

Radny Paweł Sujka zgłosił wniosek o zamknięcie listy mówców. 

Za głosowało 20 radnych, 1 głos był przeciwny, głosów wstrzymujących się nie było. 

Zgłoszono prośbę o reasumpcję głosowania.  

W związku z powyższym Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził reasumpcję 

głosowania nad przyjęciem wniosku o zamknięcie listy mówców. 

Za głosowało 20 radnych, 1 głos był przeciwny, głosów wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Dyskusja, głos zabrali radni zgłoszeni przed zamknięciem listy mówców. 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Prezydenta Miasta Świnoujście. 

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta. 

 

Uchwała Nr II/8/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 

wysokości wynagrodzenia Prezydenta Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia przedstawiciela Miasta Świnoujście  

w „Stowarzyszeniu Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”. 

 

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Miasta Pan Paweł Juras. 

Dyskusja. 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustanowienia przedstawiciela Miasta Świnoujście w „Stowarzyszeniu Szczecińskiego 

Obszaru Metropolitalnego”. 

Za podjęciem uchwały głosowało 21 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta. 

 

Uchwała Nr II/9/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 13 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 

wysokości wynagrodzenia Prezydenta Miasta Świnoujście stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
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Ad. pkt 10 – Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Ryszard Teterycz w związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji, 

zamknął Nadzwyczajną II sesję Rady Miasta Świnoujście w dniu 13 maja 2024 roku o godz. 1209.  

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 20 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji Rady 

Miasta Świnoujście w formacie mp4 stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Ryszard Teterycz 

 

 
 

Protokołowała:  

Emilia Solka 


